別記第１号様式

優良県産木材認証審査申請書

                                             　　　   令和　　年　　月　　日

やまぐち県産木材認証センター  様

[bookmark: _GoBack]                                 申請者　　住所

                                         （連絡先電話番号　　　　　　　　　）

優良県産木材認証審査実施要領第５の規定により、下記の書類を添えて認証審査を申請します。

記

１　構造材の使用内訳書
２　県産木材産地証明書
３　建築基準法（昭和25年5月24日法律第201号）（以下「建築基準法」という）第６条第１項　第２号及び第４号の申請が必要な木造住宅については、同法第６条第１項の確認済証の写し
４　３以外の住宅については、建築基準法第１５条第１項の建築工事届出書の写し
５　設計図（平面図）
６　住宅建築箇所を表示した位置図
７　優良県産木材取扱事業者認定要領により認定を受けた事業者から木材を調達する場合、
　申請する住宅の構造材に使用する優良県産木材１本毎についての品質管理に関する検査野帳
８　その他、県産木材認証センターが必要と認める書類